建築研究開発コンソーシアム事務局 宛
平成30年度「研究開発人材育成プログラム」参加者申請書

記入日：平成　　年　　月　　日

■日程確認
	参加日程の確認

（かっこ内に○を付けて下さい。）
	（　）第１回＜6/1,/15,/29・7/13,/27＞

（　）第２回＜9/14,/28・10/12,/26・11/9＞
（　）どちらでも可

どちらでも可として頂いた場合は、チーム編成確定後に参加者宛に結果を連絡させて頂きます。（４月中旬頃予定）
申込状況により調整をお願いすることも御座いますので、予めご了解頂きますようお願い申し上げます。

■参加者
	会員名（企業名・団体名）

	部署・役職

	氏名

	所属先住所

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

■申請推薦者

	部署・役職

	氏名

	電話番号

	メールアドレス

	連絡事項等

注）１会員で第１回日程、第２回日程にそれぞれ１名ずつ参加を希望される場合は、参加者毎に申請書をご提出下さい。
締切：平成30年4月9日（月）
参加者ご本人または連絡担当者殿より、事務局下記宛先までメールにてご送付下さい。

メール宛先（人材育成プログラム担当宛）: human@conso.jp
以上